

# Årsredovisning

---

*Kokong AB*

556743-1449

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Troedsson

2024-08-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom datakonsulttjänster och konsulttjänster inom tekniska branscher, mer specifikt projektledning, organisationsutveckling, affärsutveckling, systemarkitektur, systemdesign, systemutveckling, utveckling av programvara, utbildning och medieproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Landskrona.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2305-2404</b>	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>
Nettoomsättning	3 513	1 977	2 018	1 764
Resultat efter finansiella poster	1 384	643	546	564
Soliditet %	89	91	89	89
Balansomslutning	5 592	4 557	4 423	4 210

Nettoomsättningen avviker med 78% då verksamheten i bolaget har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 540 018	372 994
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-280 000	
- Balanseras i ny räkning		372 994	-372 994
- Årets resultat			999 661
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 633 011	999 661

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 633 011
Årets resultat	999 661
Summa	3 632 672

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	3 232 672
Summa	3 632 672

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 513 296	1 976 752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 513 296</b>	<b>1 976 752</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-592 405	-394 828
Personalkostnader	-1 553 419	-929 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 802	-16 370
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 159 626</b>	<b>-1 340 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 353 670</b>	<b>635 776</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 306	7 586
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>30 306</b>	<b>7 586</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 383 976</b>	<b>643 362</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-110 000	-167 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-110 000</b>	<b>-167 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 273 976</b>	<b>476 362</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-274 315	-103 368
<b>Årets resultat</b>	<b>999 661</b>	<b>372 994</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 766	38 568
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 766	38 568
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 494 910	2 894 943
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 494 910	2 894 943
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 519 676</b>	<b>2 933 511</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		557 653	263 625
Övriga fordringar		59 756	197 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 529	31 507
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		658 938	492 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 413 149	1 131 256
<i>Summa kassa och bank</i>		1 413 149	1 131 256
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 072 087</b>	<b>1 623 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 591 763</b>	<b>4 557 294</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 633 011	2 540 018
Årets resultat	999 661	372 994
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 632 672	2 913 012
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 732 672</b>	<b>3 013 012</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 544 000	1 434 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 544 000</b>	<b>1 434 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 761	19 868
Skatteskulder	76 356	0
Övriga skulder	212 974	80 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>315 091</b>	<b>110 282</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 591 763</b>	<b>4 557 294</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	124 477	124 477
Utgående anskaffningsvärden	124 477	124 477
Ingående avskrivningar	-85 909	-69 539
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 802	-16 370
Utgående avskrivningar	-99 711	-85 909
Redovisat värde	24 766	38 568

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	2 894 943	2 299 966
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	594 977
Årets resultatandel	599 967	-
Utgående anskaffningsvärden	3 494 910	2 894 943
Redovisat värde	3 494 910	2 894 943

## UNDERSKRIFTER

Landskrona

*Johan Troedsson*  
Johan Troedsson  
2024-08-15